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Talent Lab - Reetablering av tilbudet - søknad om økonomisk støtte

Vedlegg: Sak 4/15 til styret i Fosen regionråd 15.05.15.

Sakens bakgrunn og innhold:
Talent Lab er et kulturskoleprosjekt som skal støtte opp om unge talenter i regionen. 
Prosjektet forsøkes reetablert og skal omfatte alle kulturskolene på Fosen.

Vurdering:
På tross av at vi er Robek-kommune og nylig har fått påvist av KS at vi satser sterkt på 
kultur, bør slike lavkostprosjekter som omfatter hele Fosen støttes, jf sak om ByR 
programmet.

Under kveldsprogrammet 17. mai, der våre gjester fra Piran var til stede, deltok mange av 
våre talenter på scenen. Ordføreren i Piran ble så imponert over det han opplevde, at han 
under den offisielle middagen på Mølnargården kvelden etter uttrykte ønske om å invitere 
barneartistene til Piran for å opptre i deres kulturhus. Kulturutvekslinger er en naturlig del av 
vennskapskommunesamarbeid, jf ungdomsorkesteret fra Piran som besøkte oss for noen år 
siden. 

Folkehelsevurdering:
Kommunen med slagordet «Kultur gir helse» bør delta i dette talentutviklingsprosjektet 
sammen med de andre kulturskolene på Fosen fordi vi vet at kultur har stor betydning for 
folks helse. I år er det 20 år siden vi staket ut en kulturkurs som vi siden har holdt lojalt fast i 
for å bringe vårt samfunn framover etter at vi gikk gjennom krevende tider i første halvdel av 
1990-tallet.

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler, tross vår anstrengte økonomiske situasjon akkurat nå, at vi deltar i 
dette prosjektet dersom de andre kulturskolene på Fosen også deltar. 
Det som er godt for Fosen er godt for Bjugn! 

Ordførerens innstilling:
1. Tilbud om Talent Lab anbefales oppstartet høsten 2015, med økonomisk 

«halvårsvirkning» i 2015.
2. Finansieringen i 2015, 175 000 kroner, bevilges fra Fosen Regionråd sitt 

Disposisjonsfond 
3. Kommunenes stipulerte andel av årlige utgifter til Talent Lab innarbeides i de 

kommunale budsjettene fra og med 2016.


